
Uchwała 

 Nr XXIX/230/09 

Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej 

z dnia 2 września 2009r. 

w sprawie rozpatrzenia  wezwania Mierzeji Sp. z o. o.  do usunięcia 
naruszenia interesu prawnego. 

Na podstawie art. 101 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm) Rada Miejska w 
Krynicy Morskiej uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Odmówić uwzględnienia  wezwania  do usunięcia naruszenia interesu 
prawnego uchwałą Nr  XXVI/190/2009 z dnia 26 lutego 2009r. Rady 
Miejskiej w Krynicy Morskiej w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części obrębu geodezyjnego Nowa 
Karczma (Piaski) 

2. Szczegółowe uzasadnienie odmowy uwzględnienia wezwania znajduje się w 
uzasadnieniu do uchwały.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska  

 

§ 3 

 Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 
        Agnieszka Jaworska 
 
 


